Diário Oficial do **Município** 011

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 054/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO №. 054/2020, para contratação da empresa EDIELSON SANTOS MEIRA, INSCRITA NO CNPJ: 16.566.659/0001-40, COM SEDE NA RUA 01, N° 04 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS DESTINANOS AS BARREIRAS SANITARIAS, NAS AÇOES DE ENFRENTAMENTO NO COMBATE AO CORONA VIRUS COVID-19. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS), vigência até 31 de dezembro de 2020. Ruy Barbosa - Bahia, 01 DE SETEMBRO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires - Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 055/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO №. 055/2020, para contratação da empresa JOSE LUIZ DE FRANCA CARNEIRO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 02.637.653/0001-01 COM SEDE NA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 490, KALILANDIA, FEIRADE SANTANA - BA, referente a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 9.626,32 (NOVE MIL SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINA E DOIS CENTAVOS) vigência até 31 de dezembro de 2020. RUY BARBOSA- Bahia, 10 DE SETEMBRO DE 2020. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 057/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 301/2020, para contratação da empresa BARROS E MEDEIROS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 06.106.984/0001-76, COM SEDE NA RUA B, Nº 13, URBIS— RUY BARBOSA - BA, referente a AQUISIÇÃO DE BOTAS, BOTINAS, CAPAS DE CHUVA, CONES E FITAS ANTIDERRAPANTES PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 17.563,20 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS), vigência até 31 de dezembro de 2020. Ruy Barbosa - Bahia, 10 DE SETEMBRO DE 2020. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 058/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO №. 058/2020, para contratação da empresa ELETRICA FERMAN E PEÇAS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ: 13.204.268/0001-97, COM SEDE NA PC JACKSON DO AMAURI, 108 CENTRO FEIRA DE SANTANA BA, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PERTENCENTES À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 2.590,98 (DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), vigência até 31 de dezembro de 2020. RUY BARBOSA- Bahia, 14 de setembro de 2020. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 059/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO №. 059/2020, para contratação da empresa TINGA MADEIREIRA LTDA, INCRITA NO CNPJ: 33.827.670/0001-35 COM SEDE NA AV CONTORNO 97 LOJA CENTRO RUY BARBOSA BA, referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO (DO TIPO ILUMINAÇÃO PUBLICA) DESTINADO A ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 17.484,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) vigência até 31 de dezembro de 2020. Ruy Barbosa - Bahia, 22 DE SETEMBRO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 060/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2020, para contratação da pessoa física MARCOS ANDRE RIBEIRO, INSCRITO NO CPF: 705.166.695-91, COM RESIDENCIA NA RUA I, CAMINHO 32, Nº 15, FEIRA IX, CALUMBI, FEIRA DE SANTANA - BA, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA COFECÇÃO DE PLACAS CEGA EM METALON COM LONA EM IMPRESSÃO, TOTEM PVC E TAPETES SINTETICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. O custo estimado para contratação da pessoa para execução do objeto pretendido é de R\$ 13.013,50 (TREZE MIL E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) vigência até dia 31 de dezembro de 2020. RUY BARBOSA- Bahia, 25 DE SETEMBRO DE 2020. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.